

ALTEK HOLDING ApS

Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2017

Egon Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALTEK HOLDING ApS
Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

e-mailadresse: egon@altek-laser.dk

CVR-nr: 31430925

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Andelskassen Augustenborg
Storegade 43
6440 Augustenborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397

P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejnings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 1.262.159. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 9.793.427.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatfordeling

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		99.318	64.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.625	0
Resultat af ordinær primær drift		33.693	64.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		887.024	992.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		463.207	836.368
Øvrige finansielle omkostninger		-15.678	-1.310
Ordinært resultat før skat		1.368.246	1.892.089
Skat af årets resultat		-106.087	-211.116
Årets resultat		1.262.159	1.680.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		200.000	200.000
Overført resultat		1.062.159	1.480.973
I alt		1.262.159	1.680.973

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.509.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.509.375	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.552.774	7.090.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.952.774	8.482.932
Anlægsaktiver i alt		9.462.149	8.482.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887.024	0
Udsudte skatteaktiver		0	12.664
Andre tilgodehavender		252.516	307.215
Tilgodehavender i alt		1.139.540	319.879
Likvide beholdninger		831.192	785.183
Omsætningsaktiver i alt		1.970.732	1.105.062
Aktiver i alt		11.432.881	9.587.994

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		9.668.427	8.606.268
Egenkapital i alt		9.793.427	8.731.268
Hensættelse til udskudt skat		62.689	0
Hensatte forpligtelser i alt		62.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.250	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		889.649	288.402
Skyldig selskabsskat		41.250	346.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.616	22.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.576.765	856.726
Gældsforpligtelser i alt		1.576.765	856.726
Passiver i alt		11.432.881	9.587.994

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	575.000
Tilgang	1.575.000
Kostpris ultimo	2.150.000
Af- og nedskrivning primo	-575.000
Årets afskrivning	-65.625
Af- og nedskrivning ultimo	-640.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.509.375

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Altek ApS, Sønderborg cvr-nr. 27 17 82 00	100%	400.000	887.024

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital den 31.12.2016	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Altek ApS.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed eller pantsat.